
Na temelju članka 16. Pravilnika o stipendiranju studenata Grada Vodica (“Sluţbeni glasnik 

Grada Vodica”, br. 21/23) Gradonačelnik Grada Vodica dana 17. prosinca 2024. godine donosi: 

 

ODLUKA  

O DODJELI STIPENDIJA ZA AKADEMSKU GODINU 2024./2025. 

 

Po 1. kriteriju natječaja “Uspjeh u prethodnom školovanju i izvanškolskim 

aktivnostim”, stipendije se dodijeljuju: 

 

a) Studenti koji nastavljaju koristiti stipendiju  

 

 STUDENT Prosjek ocjena u 

prethodnim 

godinama studija 

1. Maria Perković                       4.792 

2. Gina Ursula Juričev Barbin 4.563 

3. Šime Grgurev                       4.545 

4. Nina Ivešić                           4.433 

5. Karmen Meštrov 4.429 

6. Ivan Mačukat                       4.383 

7. Paola Skočić                   4.360 

8. Lucija Ljubić                     4.308 

9. Luce Latin                            4.286 

10. Marta Sladoljev                        4.230 

11. Lucija Gojčeta                     4.214 

12. Tea Franjković                     4.212 

13. Roko Ledenko                    4.182 

14. Sara Pešić 4.154 

15. Ema Kokot                           4.125 

16. Iris La Mazza                        4.061 

17. Antonia Perica                      4.038 

18. Dora Čičin-Šain                       3.947 

19. Magdalena Matekalo           3.870 

20. Karlo Markota 3.857 

21. Marija Lovrić                        3.824 

22. Antonio Vito Šprljan           3.818 

23. Antonio Rupić                      3.800 

24. Iva Šprljan                            3.795 

25. Iva Roca                  3.783 

26. Melani Radin-Mačukat          3.750 

27. AnĎela Juričev-Grgić 3.733 

28. Igor Bakmaz                               3.654 

 

b) Novi studenti 

 

1. Šejla Zlotrg - 120 bodova 

2. Ţeljka Bonić  - 120 bodova 

3. Ante Urem - 110 bodova 

4. Ante Gojčeta - 100 bodova 

5. Jakov Reljić - 100 bodova 

6. Lucija Šprljan - 100 bodova 

7. Josip Friedrich - 95 bodova 

8. Lucija Storić - 90 bodova 

9. Tonka Sladoljev - 90 bodova 



10. Patrik Adţaga – 90 bodova 

11. Paola Perica – 90 bodova 

12. Filip Španja – 90 bodova 

13. Paula Cukrov – 90 bodova 

14. Aurora Toccaceli – 80 bodova 

15. Paula Juričev – 80 bodova 

16. Lana Ergić – 80 bodova 

17. Nika Brnadić – 70 bodova 

18. Karmela Bosotin – 60 bodova 

19. Stjepana Delač – 60 bodova 

20. Tamara Vlahov – 60 bodova 

21. Filip Bilać – 60 bodova 

 

 

Ova odluka će se objaviti na oglasnoj ploči i web stranici Grada Vodica. 

 

 

Klasa:      604-02/24-01/01 

Ur. broj:  2182-4-03/06-24-3 

Vodice, 17. prosinca 2024. godine 
 

GRADONAČELNIK 

                        Ante Cukrov 

 

 


